a : i Championnats Départementaux Individuels

. Sportive Fontaines / Sabne - 12/04/2014

et Culturelle

Classement individuel Senior 1

ler OROSCO Matthieu 1988 Le Cran (TASSIN) 70,75 1295 1035 11,50 11,80 13,00 11,15
2e MASDIEU Melvin 1993  Le Cran (TASSIN) 67,90 1270 870 11,20 12,40 11,80 11,10
3e MOMAL Clément 1984  Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE) 67,40 1360 1020 1230 11,70 10,50 9,10
de HENRY Jean-Christophe 1985  Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 64,20 11,70 7,70 11,60 11,80 11,70 9,70
Se MAINAND Roland 1987  Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE) 58,80 1240 730 11,30 11,30 840 810
Classement individuel Junior 1 | Y% $ J} =

ler LAURENT Pierre 1996 Le Cran (TASSIN) 67,75 1065 945 11,90 11,80 11,70 12,25
2e MASDIEU Morgan 1995 Le Cran (TASSIN) 67,60 1300 840 11,40 11,80 11,60 11,40
Classement individuel Cadet 1 . ﬁ J, J) ™

ler BIANCALE Andy 1997  Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 69,50 12,70 660 12,10 13,40 12,90 11,80
2e AUGAGNEUR Adrien 1997  Le Cran (TASSIN) 69,00 1295 12,10 11,40 10,80 12,30 9,45
3e SENECLAUZE Cyrille 1998  Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 65,30 11,80 9,75 1060 11,70 12,10 9,35
de BOUGAULT Cesar 1998 Le Cran (TASSIN) 61,50 1250 685 11,40 11,60 9,90 9,25
Se NELIAS Samuel 1998  Le Cran (TASSIN) 56,05 12,10 610 860 11,20 950 855

Classement individuel Pupille 1 B ﬂ J)(L y=

ler ROCHE Florian 1999  Le Cran (TASSIN) 65,45 1270 695 10,90 12,40 12,00 10,50
2e RAMBOATIANA Mathieu 1999  Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 61,00 11,95 550 10,40 1230 10,30 10,55
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Classement individuel Senior 2

ler SEGUY

2e MERCIER
3e DAVOINE
de MOYNAT
Se LAGET

6e MOYNAT
7e MARDUEL
8e BONNETON
9e CALLON
10e NEFF

Classement individuel Junior 2

ler PERINO

Classement individuel Cadet 2

ler THIERCELIN

2e GROSS

3e GEROUDET

4e RIGOUDY

Se DE ROQUETAILLADE

Nicolas
Quentin
Yann
Timothée
Loic
Corentin
Franck
Loic
Martin
Clement

Rémi

Louis
Valentin
Clement
Thibault
Come

Classement individuel Pupille 2 CD Rhéne

ler BETTIOL
2e PEROTTO
3e CLOUVEL
4e BHEND
5e BEGUIN
6e CROZET
7e GAUJARD
8e VIEL

Fontaines / Sabne

12/04/2014

Mattéo
Clément
Romain
Alexandre
Jules
Matteo
Thomas
Corentin

Championnats Départementaux Individuels

1986
1989
1988
1992
1988
1989
1992
1992
1992
1991

1996

1997
1997
1998
1998
1998

2000
2000
2000
1999
1999
2000
2001
1999
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Le Cran (TASSIN)

Cercle Bellecombe (LYON)

Cercle Bellecombe (LYON)

Cercle Bellecombe (LYON)

Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Cercle Bellecombe (LYON)

Cercle Bellecombe (LYON)

Cercle Bellecombe (LYON)

Cercle Bellecombe (LYON)

Le Cran (TASSIN)

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)

Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Le Cran (TASSIN)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

Le Cran (TASSIN)

Cercle Bellecombe (LYON)

Le Cran (TASSIN)

2/3

75,30
73,40
65,25
64,70
63,60
63,55
63,35
55,70
53,40
35,85

68,95

69,30
68,25
62,45
60,30
53,65

84,65
81,70
74,85
74,20
68,60
62,70
61,10
55,95

12,30
11,85
9,90
9,20
11,45
10,30
10,40
4,40
4,00
10,80

11,95
11,45
10,10
10,30
6,95
6,35
9,10
9,80
9,60

12,30
12,30
10,80
10,50
10,80
10,80
10,00
9,70
10,30

11,70
11,70
11,00
11,30
10,90
11,60
11,10
10,50
10,20

13,80
12,90
11,50
12,20
11,90
12,50
11,00
11,90
9,20
12,30

13,25
13,20
11,95
11,20
11,60
12,00
11,75
9,40
10,10
12,75

11,30

10,25

10,60

12,20

11,40
10,90
9,10
10,85
10,85

10,05
10,15
9,50
9,45
8,60

11,10
11,00
9,80
8,60
9,10

11,30
11,60
10,70
10,60
10,40

13,10
12,90
12,30
10,10
5,40

12,35
11,70
11,05
10,70
9,30

at

19

!

I

14,10
13,40
13,45
13,55
6,80
12,40
6,70
12,20

13,40
12,45
6,00
6,80
11,25
5,30
10,15
3,50

13,90
13,60
12,70
12,80
12,40
12,30
11,90
6,20

14,65
14,90
14,75
14,80
14,45
13,80
14,20
14,45

14,50
13,70
14,00
13,20
12,20
6,30
11,70
13,00

14,10
13,65
13,95
13,05
11,50
12,60
6,45

6,60
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Classement individuel Pupille 2 (Passage Etoile)

ler
2e
3e
4de
5e
6e

Championnats Départementaux Individuels

BETTIOL Mattéo
PEROTTO Clément
CLOUVEL Romain
BHEND Alexandre
CROZET Matteo
VIEL Corentin

Challenge Henri Immediatio

ler
2e
3e
4e
Se

Le Cran (TASSIN)

Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Cercle Bellecombe (LYON)

2000
2000
2000
1999
2000
1999

Fontaines / Sabne - 12/04/2014

Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Le Cran (TASSIN)
Le Cran (TASSIN)
Le Cran (TASSIN)

33

54,65
51,70
49,85
49,20
42,70
40,95

26
14
10

9,10 8,40 8,90 9,65 9,50 9,10
8,40 7,45 8,60 9,90 8,70 8,65
8,45 6,00 7,70 9,75 9,00 8,95
8,55 6,80 7,80 9,80 8,20 8,05
7,40 5,30 7,30 8,80 6,30 7,60
7,20 3,50 6,20 9,45 8,00 6,60
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